Dictus (dg: Rix) Rijxkinus promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Basilio ad spacium trium annorum proxime futurorum anno quolibet

⁴⁴ Zie ← BP 1178 f 211v 16 di 23-01-1392, verkoop van het huis en erf.

⁴⁵ Aanvulling op basis van BP 1177 f 312r 15.

⁴⁶ Aanvulling op basis van BP 1178 f 211v 16.

dictorum trium annorum X[?..] et dimidium Hollant gulden seu valorem Jacobi et primo termino a Jacobi proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1179 p 359r 04 do 14-03-1392.
(dg: Hr).

(dg: Dominus).

BP 1179 p 359r 05 vr 15-03-1392.

Broeder Henricus Berwout prior van het klooster Porta Celi maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel en Theodericus van Essche met hun goederen.

Frater Henricus Berwout prior conventus de Porta Celi omnes vendiciones et alienaciones factas per Hermannum de Os filium quondam Willelmi de Panhedel et per Theodericum de Essche cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Rover et Neijnsel datum sexta post reminiscere.

BP 1179 p 359r 06 vr 15-03-1392.

Enghelberna dvw Ghibo gnd Voet wv Petrus gnd Brocke resp. wv Nijcholaus van den Elsen verkocht aan Rodolphus van Crumvoert een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Alardus van den Berghe enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Lobben anderzijds, welk huis aan voornoemde wijlen Petrus Brocke in cijns was uitgegeven door Everardus van Heze, en van welk huis voornoemde wijlen Nijcholaus van den Elsen één helft, die aan Gerardus zvw voornoemde Petrus Brocke en aan Johannes Writer van Scijnle en zijn vrouw Metta dvw voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van voornoemde Petrus Brocke, gekocht had van voornoemde Gerardus, Johannes Writer en diens vrouw Metta. Theodericus, minderjarige zoon van voornoemde Enghelberna, zal afstand⁴⁷ doen; zou voornoemde Theodericus overlijden vóór afstand te hebben gedaan, dan zal voornoemde Enghelberna alle aanspraken van erf gvw voornoemde Nijcholaus afhandelen.

Enghelberna filia quondam Ghibonis dicti Voet (dg: cum tutore) relicta quondam Petri dicti Brocke relicte ꝑeciam quondam Nijcholai van den Elsen cum tutore domum et aream sitam in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Alardi van den (dg: Berghe) Berghe ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Lobben ex alio datam ad censum dicto quondam Petro Brocke ab Everardo de Heze prout in litteris et de qua domo et area dictus quondam Nijcholaus van den Elsen unam medietatem que Gerardo filio quondam #dicti# Petri Brocke et Johanni Writer de Scijnle marito (?dg: de) Mette sue uxoris filie eiusdem quondam Petri et eidem Mette de morte (dg: q) dicti quondam Petri Brocke jure successionis hereditarie est advoluta in dicta domo et area erga dictos Gerardum Johannem Writer et Mettam eius (dg: d) uxorem predictam emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Rodolpho de Crumvoert supportavit cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam (dg: quondam) Nijcholai van den Elsen deponere et quod ipsa (dg: d) Theodericum eius filium (dg: fi) adhuc impuberem existentem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta domo et area jure opus dicti emptoris faciet renunciare promittens insuper cum tutore super habita et habenda quod si contingat dictum Theodericum eius filium decedere antequam super (dg: sup) dicta domo et area renunciavit quod extunc dicta Enghelberna omnem impetitionem fiendam ab heredibus dicti quondam Nijcholai dicto emptori amovebit. Testes datum supra.